

(五)董事、监事、高级管理人员与核心技术人员兼职情况
截至2019年12月31日,公司董事、监事、高级管理人员与核心技术人员兼职情况如下:

姓名	公司职务	兼职单位	兼职单位与本公司关系
傅昌宝	董事长	温州永昌控股有限公司	执行董事兼总经理 公司主要股东
		温州市永昌贸易有限公司	执行董事兼总经理 公司主要股东
		东莞宇球电子股份有限公司	公司实际控制人傅昌宝控股的公司
郑安东	董事	乐清市东乐机械配件有限公司	监事 无关联关系
		浙江财经大学财富管理与社会投资协同创新中心	副主任、副教授 无关联关系
陈勇	独立董事	新疆大学科学技术学院	副教授、教学督导 无关联关系
		浙江邦达财务咨询有限公司	执行董事兼总经理 除担任公司董事外无其他关联关系
		浙江方正电机股份有限公司	独立董事 无关联关系
俞妙婷	独立董事	国清律师(杭州)事务所	合伙人 无关联关系
		浙江大学高分子系	讲师、副教授 无关联关系
杜鑫	独立董事	杭州沃蓝德新材料技术有限公司	监事 无关联关系

公司董事、监事、高级管理人员及核心技术人员除上述兼职情况外,无其他兼职。

(六)董事、监事、高级管理人员与核心技术人员互相之间存在的亲属关系
报告期内,公司董事、副总经理、董事会秘书魏双燕系公司实际控制人、董事长傅昌宝之外甥女,除此之外,公司董事、监事、高级管理人员与核心技术人员之间无其他亲属关系。

八、发行人控股股东及实际控制人
本公司控股股东为分散,主要股东永昌控股、永昌贸易和傅昌宝分别持有公司25.44%、18.72%和3.34%股权,不存在控股股东。主要股东分别为永昌控股、永昌贸易和傅昌宝。
自然人傅昌宝直接持有公司6.34%股权,通过其全资控制的永昌控股、永昌贸易两家企业间接持有公司44.16%股权,合计控制公司50.50%股权,并担任公司董事长一职,系公司实际控制人。

上述主体的基本情况如下:
(一)傅昌宝
男,1969年12月出生,中国国籍,拥有澳大利亚永久居留权,大专学历。身份证号码:3303231969****,经常居住地:浙江省杭州余杭区。傅昌宝历年任职情况请见本招股意向书摘要。傅昌宝:七、董事、高级管理人员和核心技术人员“(一)董事、监事、高级管理人员与核心技术人员简介”之“1.董事”。

(二)温州永昌控股有限公司
截至2020年3月31日,永昌控股的基本情况如下:

项目	2019年12月31日/2019年度
总资产	12,518.89
净资产	5,023.16
净利润	-124.95

注:上述财务数据经乐清清安会计师事务所审计
(三)温州市永昌贸易有限公司
截至2020年3月31日,永昌贸易的基本情况如下:

项目	2019年12月31日/2019年度
总资产	8,311.93
净资产	4,882.63
净利润	1.08

注:上述财务数据经乐清清安会计师事务所审计
九、发行人的高级管理人员
(一)财务报表
1.合并财务报表
(1)合并资产负债表

项目	2019-12-31	2018-12-31	2017-12-31
流动资产:	173,085,211.88	107,546,864.27	69,584,941.08
货币资金	3,218.71	-	56,839.81
以公允价值计量且其变动计入当期损益的金融资产	3,218.71	-	-
应收账款	20,373,848.10	19,944,550.24	25,348,739.28
应收票据	76,449,421.07	42,058,661.85	51,678,141.28
应收款项融资	82,739,935.88	-	-
预付款项	40,115,920.73	40,760,121.04	22,114,561.11
其他应收款	2,930,176.59	5,241,485.00	1,519,515.00
存货	133,873,112.09	81,590,784.75	66,418,978.23
其他流动资产	15,716,619.10	20,896,621.09	4,409,503.75
流动资产合计	544,285,710.05	318,039,088.24	241,131,219.54
非流动资产:	-	-	-
长期股权投资	1,000,000.00	-	-
固定资产	447,091,351.97	246,386,430.26	264,967,983.78
在建工程	70,495,838.81	233,669,821.09	48,044,750.35
无形资产	27,988,076.52	28,297,808.25	28,955,551.41
递延所得税资产	1,819,274.20	592,380.33	381,676.24
其他非流动资产	-	2,051,714.52	2,244,062.76
非流动资产合计	548,394,541.50	510,998,154.45	344,594,024.54
资产总计	1,092,680,251.55	829,037,242.69	585,725,244.08

注:上述财务数据经乐清清安会计师事务所审计
(二)母公司资产负债表

项目	2019-12-31	2018-12-31	2017-12-31
流动资产:	173,085,211.88	107,546,864.27	69,584,941.08
货币资金	3,218.71	-	56,839.81
以公允价值计量且其变动计入当期损益的金融资产	3,218.71	-	-
应收账款	20,373,848.10	19,944,550.24	25,348,739.28
应收票据	76,449,421.07	42,058,661.85	51,678,141.28
应收款项融资	82,739,935.88	-	-
预付款项	40,115,920.73	40,760,121.04	22,114,561.11
其他应收款	2,930,176.59	5,241,485.00	1,519,515.00
存货	133,873,112.09	81,590,784.75	66,418,978.23
其他流动资产	15,716,619.10	20,896,621.09	4,409,503.75
流动资产合计	544,285,710.05	318,039,088.24	241,131,219.54
非流动资产:	-	-	-
长期股权投资	1,000,000.00	-	-
固定资产	447,091,351.97	246,386,430.26	264,967,983.78
在建工程	70,495,838.81	233,669,821.09	48,044,750.35
无形资产	27,988,076.52	28,297,808.25	28,955,551.41
递延所得税资产	1,819,274.20	592,380.33	381,676.24
其他非流动资产	-	2,051,714.52	2,244,062.76
非流动资产合计	548,394,541.50	510,998,154.45	344,594,024.54
资产总计	1,092,680,251.55	829,037,242.69	585,725,244.08

注:上述财务数据经乐清清安会计师事务所审计
十、发行人的财务报表
(一)财务报表
1.合并财务报表
(1)合并资产负债表

项目	2019-12-31	2018-12-31	2017-12-31
流动资产:	173,085,211.88	107,546,864.27	69,584,941.08
货币资金	3,218.71	-	56,839.81
以公允价值计量且其变动计入当期损益的金融资产	3,218.71	-	-
应收账款	20,373,848.10	19,944,550.24	25,348,739.28
应收票据	76,449,421.07	42,058,661.85	51,678,141.28
应收款项融资	82,739,935.88	-	-
预付款项	40,115,920.73	40,760,121.04	22,114,561.11
其他应收款	2,930,176.59	5,241,485.00	1,519,515.00
存货	133,873,112.09	81,590,784.75	66,418,978.23
其他流动资产	15,716,619.10	20,896,621.09	4,409,503.75
流动资产合计	544,285,710.05	318,039,088.24	241,131,219.54
非流动资产:	-	-	-
长期股权投资	1,000,000.00	-	-
固定资产	447,091,351.97	246,386,430.26	264,967,983.78
在建工程	70,495,838.81	233,669,821.09	48,044,750.35
无形资产	27,988,076.52	28,297,808.25	28,955,551.41
递延所得税资产	1,819,274.20	592,380.33	381,676.24
其他非流动资产	-	2,051,714.52	2,244,062.76
非流动资产合计	548,394,541.50	510,998,154.45	344,594,024.54
资产总计	1,092,680,251.55	829,037,242.69	585,725,244.08

注:上述财务数据经乐清清安会计师事务所审计
(2)合并利润表

项目	2019年度	2018年度	2017年度
一、营业收入	2,426,477,755.08	2,024,987,700.69	1,301,778,504.39
减:营业成本	2,197,957,260.90	1,820,189,565.46	1,163,037,039.59
税金及附加	1,919,344.25	1,602,314.74	775,567.46
销售费用	23,859,196.91	15,869,856.04	11,379,053.80
管理费用	11,328,420.69	9,706,538.92	9,554,006.21
研发费用	77,425,976.52	64,616,042.97	42,454,032.44
财务费用	8,792,069.15	10,103,831.83	7,869,679.97
其中:利息费用	9,152,075.41	10,117,925.48	7,954,232.91
利息收入	-1,697,387.88	-490,520.94	-734,366.61
加:其他收益	983,005.80	2,116,300.81	755,340.69
投资收益	-	447,014.50	119,001.41
公允价值变动收益	-	-56,839.81	56,839.81
信用减值损失	-351,409.37	-	-
资产减值损失	-1,156,134.21	-20,157.74	582,489.95
营业利润	107,591,761.95	105,297,485.34	69,501,081.78
减:所得税费用	7,375,578.02	9,117,264.74	6,053,263.76
二、净利润	100,216,183.93	96,180,220.60	61,447,818.02
五、综合收益总额	100,216,183.93	96,180,220.60	61,447,818.02

(3)合并现金流量表

项目	2019年度	2018年度	2017年度
一、经营活动产生的现金流量:	1,346,285,915.16	793,861,846.18	553,385,685.32
销售商品、提供劳务收到的现金	1,346,285,915.16	793,861,846.18	553,385,685.32
收到的税费返还	6,632,584.41	361,802.96	1,354,868.09
收到其他与经营活动有关的现金	66,084,050.66	16,978,622.95	62,941,677.14
经营活动现金流入小计	1,419,002,550.23	811,202,272.09	617,682,230.55
支付给职工以及为职工支付的现金	1,113,052,112.99	588,842,965.60	391,055,100.38
支付的各项税费	22,374,918.41	16,464,954.34	11,788,927.93
支付的其他与经营活动有关的现金	230,204,337.33	119,411,772.69	79,199,869.47
经营活动现金流出小计	1,385,648,896.85	752,803,323.89	487,522,310.04
经营活动产生的现金流量净额	33,353,653.38	58,398,948.20	130,159,920.51
二、投资活动产生的现金流量:	-33,299,515.38	-69,951,250.42	-44,605,301.15
收回投资收到的现金	-	55,100,000.00	116,500,000.00
取得投资收益收到的现金	-	447,014.50	119,001.41
处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额	-	-	-
收到其他与投资活动有关的现金	-	-	-
投资活动现金流入小计	-	55,547,014.50	116,619,001.41
购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金	32,299,515.38	70,398,264.92	44,724,302.56
筹资活动支付的现金	156,300,000.00	300,454,030.00	185,500,000.00
偿还债务支付的现金	141,300,000.00	230,000,000.00	196,204,502.00
分配股利、利润或偿付利息支付的现金	5,981,167.77	23,160,659.61	33,404,256.53
支付其他与筹资活动有关的现金	32,656,836.32	28,562,944.64	16,372,928.40
筹资活动现金流出小计	179,938,004.09	281,723,604.25	245,981,686.93
筹资活动产生的现金流量净额	-23,638,004.09	18,730,425.75	-60,481,686.93
四、汇率变动对现金及现金等价物的影响	-292,307.22	115,433.93	-265,472.05
五、现金及现金等价物净增加额	-23,876,172.31	7,293,557.46	24,807,460.38
期初现金及现金等价物余额	64,226,695.53	56,933,138.07	32,125,677.69
六、期末现金及现金等价物余额	40,350,523.22	64,226,695.53	56,933,138.07

前项交易,接受劳务支付的现金 1,113,052,112.99 588,842,965.60 391,055,100.38
支付职工以及为职工支付的现金 22,374,918.41 16,464,954.34 11,788,927.93
支付的各项税费 20,018,493.12 28,083,631.26 5,478,412.26
支付其他与经营活动有关的现金 200,204,943.33 119,411,772.69 79,199,869.47
经营活动现金流出小计 1,385,648,896.85 752,803,323.89 487,522,310.04
经营活动产生的现金流量净额 33,353,653.38 58,398,948.20 130,159,920.51
二、投资活动产生的现金流量:
收回投资收到的现金 - 55,100,000.00 116,500,000.00
取得投资收益收到的现金 - 447,014.50 119,001.41
处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额 - - -
收到其他与投资活动有关的现金 - - -
投资活动现金流入小计 - 55,547,014.50 116,619,001.41
购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金 32,299,515.38 70,398,264.92 44,724,302.56
筹资活动支付的现金 156,300,000.00 300,454,030.00 185,500,000.00
偿还债务支付的现金 141,300,000.00 230,000,000.00 196,204,502.00
分配股利、利润或偿付利息支付的现金 5,981,167.77 23,160,659.61 33,404,256.53
支付其他与筹资活动有关的现金 32,656,836.32 28,562,944.64 16,372,928.40
筹资活动现金流出小计 179,938,004.09 281,723,604.25 245,981,686.93
筹资活动产生的现金流量净额 -23,638,004.09 -18,730,425.75 -60,481,686.93
四、汇率变动对现金及现金等价物的影响 -292,307.22 115,433.93 -265,472.05
五、现金及现金等价物净增加额 -23,876,172.31 7,293,557.46 24,807,460.38
期初现金及现金等价物余额 64,226,695.53 56,933,138.07 32,125,677.69
六、期末现金及现金等价物余额 40,350,523.22 64,226,695.53 56,933,138.07

2.母公司财务报表
(1)母公司资产负债表

项目	2019-12-31	2018-12-31	2017-12-31
流动资产:	172,086,616.49	107,546,864.27	69,584,941.08
货币资金	3,218.71	-	56,839.81
以公允价值计量且其变动计入当期损益的金融资产	3,218.71	-	-
应收账款	20,373,848.10	19,944,550.24	25,348,739.28
应收票据	76,449,421.07	42,058,661.85	51,678,141.28
应收款项融资	82,739,935.88	-	-
预付款项	40,115,920.73	40,760,121.04	22,114,561.11
其他应收款	2,930,176.59	5,241,485.00	1,519,515.00
存货	133,873,112.09	81,590,784.75	66,418,978.23
其他流动资产	15,716,619.10	20,896,621.09	4,409,503.75
流动资产合计	544,285,710.05	318,039,088.24	241,131,219.54
非流动资产:	-	-	-
长期股权投资	1,000,000.00	-	-
固定资产	447,091,351.97	246,386,430.26	264,967,983.78
在建工程	70,495,838.81	233,669,821.09	48,044,750.35
无形资产	27,988,076.52	28,297,808.25	28,955,551.41
递延所得税资产	1,819,274.20	592,380.33	381,676.24
其他非流动资产	-	2,051,714.52	2,244,062.76
非流动资产合计	548,394,541.50	510,998,154.45	344,594,024.54
资产总计	1,092,680,251.55	829,037,242.69	585,725,244.08

(2)母公司利润表

项目	2019年度	2018年度	2017年度
一、营业收入	2,426,477,755.08	2,024,987,700.69	1,301,778,504.39
减:营业成本	2,197,957,260.90		